fines usq(u)e in petra de gragio indeq(ue) reuertente subtus

petra pedena in costa antequafm) pfer)ueniatur l in petra

de digna et exinde p(er) isnaidas per iam dicta costa us(qu)e

in fluuio treuia p(er) n(0st)ras recentiores apices identide(m)

possedendu(m) dono n(ost)ro firmamus, quatenus deinceps

nullus ex ducib(us) comitib(us) l gastaldiis uel agentib(us)

n(0st)ris exinde minuere presumat aliquit, sed ea que d(e)0

auspice contulimus in ipso s(au)c(t)0 ac uerendo loco tam

felicissimis n(ost)ris temporibhis) qua(m) etiam et futuris

stabili ordine ipse s(an)c(t)us | locus uel tua beatitudo seu

qui decedenti tempore tibi fuerit successurus inuiolabiliter

ualeamini possidere. Ex dictu domni regis et ex dictu aggidelris

notario scripsi ego bonus 2. l

Data ticino in palatio sub die octaua k(a)l(endas)

augustas anno felicissimi regni n(0st)ri duo . . . . . .3 p(er)

indictione quintodecimai feliciter. |

(III.)

Flauius Aduuald uir excellentissimus rex uenerabili

bertulfo abbati uel omnibus monachis eius. Piam nobis

credimus ab omnipotente domino uicissitudinem repensari

si sacerdotes in regno nostro salubri ordinacione deo sua

ualuerint uota complere. Ideoque sicuti pietati nostre

domnus agilulfus rex genitor noster uos uel precessores

uestros sanctae memorie domno columbano uel atalane

abbates bobio ad basilicam beati ac principis apostolorum

petri constituit habitandum, per hoc generalem nostrum

preceptum cedimus nobis ad limen beati petri ibidem in

dei nomine licentiam habitandi et possidendi undique fines

decernimus sicut a domno et genitore nostro sanctae me

morie domno columbano uel atalane concessum uel tradi

tum fuit ab omni parte per in circuitu miliaria quattuor

seu culto uel inculto preter tantum medietatem putei quod

quondam sundrarit5 decessor et genitor noster domnus agi

lulfus rex concessit uel ligna ad incendendum inibi ad

sales quoquendas. sed et quod uobis a zussone per dona

. 1) Pergament abgewetzt, 2) Die petit gesetzten Worte sind von

einer ganz späten Hand (s. XVI ?) nachgetragen. - ‘aggide|tis’ statt:

‘aggide [reg]is’ Cipolla. 3) ‘duodecimd Troya; das ‘duo’, das allein

noch lesbar ist, ist von bedeutend späterer Hand, über einer Rasur, die

noch darüber hinausgeht. rt) ‘quinto’ ist ausradiert. 5) ‘fundraritus’

M. H. P. und Troya.

39*
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cione adque uindicione euenit, nos ea dono nostro in uestro

monasterio confirmamus. Sed et fines illas quas superius